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Бокс оптический настенный БОН-2 предназначен для установки в квартире 
абонента.

Особенности конструкции:
 легкий доступ при эксплуатации;
 малогабаритный корпус, одновременно выполняющий функцию модуля сра-

щивания (сплайс-кассеты); 
 внешний вид корпуса приближен к стандартным бытовым электрическим ро-

зеткам;
 корпус - пластмасса не поддерживающая горение 
 конструкция допускает установку в соответствующие посадочные места 2 

адаптеров SC или LC duplex; 
 предусмотрено место для выкладки запаса оптических модулей и оптиче-

ских шнуров. 

Технические характеристики

БОН-2

Информация для заказа бокса оптического навесного БОН-2: 

БОН–2 – ХХХХ – ХХ/ХХХ – ХХ– ХХ(ХХ/ХХХ)
                    1              2           3             4             

1 - Количество адаптеров; 
2 - Количество и тип оптических шнуров монтажных;
3 - Количество КДЗС (не более 2-х шт.);
4 - Тип используемого оптического волокна (SM (9/125), MM(62,5/125), 
      MM(50/125)). 

Пример заказа:
БОН-2-1SC-1SC/UPC-1- SM (9/125) – бокс оптический настенный, 1 адап-

тер SC/PC, 1 оптический шнур монтажный SC/UPC длиной 1,5 метра, 1 
КДЗС, одномодовое (9/125).     
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